
Prémie pro vás:

VZDUCHEM

ODPRUŽENÁ KABINA*

Radost se odlišit.

Vynikající již v základu: 

» Silný 6,7litrový motor s vynikajícím točivým momentem

» Točivý moment 940 Nm při  1500 ot/min s navýšením

» Axiální pístové čerpadlo o výkonu 160 l/min

» Zvedací kapacita zadního závěsu 8 257 kg

» Nízkofrekvenční sedadlo DualMotion

» 20 LED světel (2 000 lm)

» Tovární záruka STEYR Protect (12 + 24 měsíců)

USAĎTE SE POHODLNĚ 
DO NOVÉ SEZÓNY
STEYR Impuls CVT od 150 do 175 koní



zdmusil@agrics.cz
+420 601 321 597
www.agrics.cz

AGRI CS JE SOUČÁSTÍ
SKUPINY AGROTEC.

VYŠŠÍ POJEZDOVÁ RYCHLOST

Díky absorpci otřesů si můžete užít plynulou jízdu 
a vyšší pojezdovou rychlost na poli i silnici.

AUTOMATICKÁ REGULACE  VÝŠKY

Systém vzduchového odpružení kabiny je vybaven 
automatickou regulací výšky bez závislosti na zatížení 

kabiny. Tak nedochází k maximálnímu propružení, 
a tím negativnímu rázu do konstrukce kabiny.

JIŽ OD 100 KONÍ

Vzduchové odpružení kabiny dodáváme i u menších 
traktorů již od 100 koní pro modelové řady Expert CVT, 

Profi CVT, Impuls CVT a Absolut CVT.

NIŽŠÍ NÁMAHA A VYŠŠÍ KONCENTRACE

Vzduchem odpružená kabina pomáhá snížit únavu 
řidiče a zlepšit jeho koncentraci při práci s traktorem.

SNÍŽENÍ RIZIKA POŠKOZENÍ ZAD A PÁTEŘE

Do kabiny pronikají nižší vibrace a otřesy, čímž 
se snižuje riziko poškození páteře či kloubů.

Impuls CVT 6150 Impuls CVT 6165 Impuls CVT 6175 Impuls CVT

Jmenovitý výkon motoru (kW/k) 110/150 121/165 132/180

Počet válců 6 6 6

Objem (cm³) 6 728 6 728 6 728

Max. točivý moment (Nm) 805 875 940

Jmenovité otáčky (1/min) 2 200 2 200 2 200

Max. výkon hydraulické soustavy (l/min) 160 160 160

Maximální zvedací síla (kg) 8 257 8 257 8 257

Objem palivové nádrže (l) 330 330 330

Elektrohydraulické spínání pohonu všech kol Ano Ano Ano

*Vzduchem odpruženou kabinu získáte zdarma k modelům Profi CVT, 
Impuls CVT, Absolut CVT. Místo vzduchem odpružené kabiny lze 
získat podporu 3 000 €. Akce je platná do 30. 6. 2023.

Naskenujte 
a podívejte se
na vzduchem 

odpruženou 
kabinu v praxi

PROČ SI POŘÍDIT VZDUCHEM ODPRUŽENOU KABINU

1

2

3

4

5




